
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.66.2025 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 i 2, 
ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca nr X/61/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 r. Burmistrz Gminy Dobrzyca zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/61/2024 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 r. (ze zmianami): wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały dokonuje się zmian dochodów do kwoty 62.147.192,47 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 55.274.361,40zł, 

- dochody majątkowe: 6.872.831,07zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

-  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 8.272.084,11zł, (7.613.740,27+ 6.143,03 
rozliczenie 2024 roku), 

- dochody otrzymane w ramach środków z Funduszu Pomocy - realizacja zadań zleconych 
na rzecz pomocy Ukrainie: 276.107,89zł. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały dokonuje się zmian wydatków do kwoty 68.855.703,12 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 53.279.478,68 zł, 

- wydatki majątkowe: 15.576.224,44zł.” 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 8.265.065,54zł 

- wydatki na realizację zadań w ramach środków Fundusz Pomocy - realizacja zadań 
zleconych na rzecz pomocy Ukrainie: 276.289,07zł (otrzymane w 2025 r. 276.107,89 zł + 
niewykorzystane w roku 2024 181,18 zł), 

§ 2. W uchwale nr X/61/2024 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 r. (ze zmianami) wprowadza się zmiany 
wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia, tj.: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2A25BB-5E4A-4275-8629-26D66C4C32D6. Podpisany Strona 1



2. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 5 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 11 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2A25BB-5E4A-4275-8629-26D66C4C32D6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr SG.0050.66.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 23 października 2025 r. 

Dochody wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 9 324 444,10 22 179,00 9 346 623,10  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 460 470,73 22 179,00 482 649,73  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

253 778,82 22 179,00 275 957,82 
 

Razem: 62 125 013,47 22 179,00 62 147 192,47  
 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2A25BB-5E4A-4275-8629-26D66C4C32D6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr SG.0050.66.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 23 października 2025 r. 

Wydatki wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 282 000,00 0,00 282 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 174 100,00 0,00 174 100,00 

  4260 Zakup energii 38 000,00 10 000,00 48 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -5 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 -4 000,00 30 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 21 496 186,54 20 547,00 21 516 733,54 
 80101  Szkoły podstawowe 12 696 548,84 19 547,00 12 716 095,84 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

145 335,97 14 493,64 159 829,61 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

55 023,49 3 553,36 58 576,85 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

15 728,68 1 500,00 17 228,68 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 414 360,00 1 000,00 415 360,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 260,00 1 000,00 5 260,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 121 664,00 1 632,00 123 296,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 60 800,00 1 632,00 62 432,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 632,00 1 632,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 8 781 461,95 0,00 8 781 461,95 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 165 340,01 0,00 165 340,01 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 700,00 2 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 300,00 100,00 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 4 026,00 16 026,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 600,00 -4 826,00 30 774,00 

926   Kultura fizyczna 522 112,02 0,00 522 112,02 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 522 112,02 0,00 522 112,02 
  4260 Zakup energii 192 050,00 -5 000,00 187 050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 750,00 5 000,00 69 750,00 

Razem: 68 833 524,12 22 179,00 68 855 703,12 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2A25BB-5E4A-4275-8629-26D66C4C32D6. Podpisany Strona 1



 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2A25BB-5E4A-4275-8629-26D66C4C32D6. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdz. & Nazwa jednostki Kwota dotacji podmiotowej
Kwota dotacji 

celowej

2. 600 60004 2310 Miasto i Gmina Pleszew 901 000,00

3. 600 60014 6300 1 160 520,00

4. 900 90026 2710 30 000,00

4. 801 80104 2310
Podmioty należące do sektora finansów 

publicznych
170 000,00

5. 900 90026 2310 1 000,00

6. 900 90013 2310 12 000,00

5. 921 92109 2480 G.C.K 702 800,00

6. 921 92116 2480 Biblioteki                                    408 500,00

1 111 300,00 2 274 520,00

Lp. Dział Rozdz. & Nazwa Jednostki Kwota dotacji podmiotowej
Kwota dotacji 

celowej

1. 010 01008 2830
Podmioty niezaliczane do sektora finansów 

publicznych
6 000,00

2. 630 63095 2360
Podmioty niezaliczane do sektora finansów 

publicznych
15 000,00

3. 754 75412 2820
Podmioty niezaliczane do sektora finansów 

publicznych
5 000,00

801 80101 2590 1 068 000,00

801 80153 2820 5 414,94

801 80150 2590 36 717,60

801 80101 2590 2 486 400,00

801 80150 2590 258 755,80

801 80153 2340 F.P. podręczniki 616,78

801 80153 2820 9 502,82

801 80101 2340 F.P na rzecz Ukrainy 31 843,61

801 80101 2590 1 173 510,00

801 80153 2820 6 117,36

801 80150 2590 404 302,28

801 80101 2590 1 787 136,00

801 80150 2590 142 927,16

801 80153 2340 F.P. podręczniki 914,78

801 80153 2820 7 006,42

801 80101 2340 F.P na rzecz Ukrainy 127 986,00

801 80104 2590 462 190,00

801 80149 2590 118 010,23

9. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w Karminie 654 200,00

801 80104 2590 609 500,00

801 80149 2590 167 301,00

801 80149 2590 200 800,00

801 80104 2590 757 100,00

12. 900 90001 6230
Podmioty niezaliczane do sektora finansów 

publicznych
240 000,00

13. 900 90005 6230
Podmioty niezaliczane do sektora finansów 

publicznych
115 340,01

14. 921 92105 2360
Podmioty niezaliczane do sektora finansów 

publicznych
10 000,00

Załącznik Nr 3                                             

do zarzadzenie Nr SG.0050.66.2025            

Burmistrza Gminy Dobrzyca                          

z dnia 23 października 2025r.

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi -Lutynia

Stowarzyszenie Nasz Koźminiec

Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 

Karminie

Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i integracji wsi 

Galew

Stowarzyszenie Nasz Koźminiec

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych w 2025r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025r.

5.

Powiat Pleszew

Miasto Jarocin

Razem:

4.
Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i integracji wsi 

Galew

6.

7.

8.

10.

11. Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi -Lutynia

Załącznik  nr  3 do zarządzenia  nr  SG.0050.66.2025
Burmistrza Gminy Dobrzyca
z dnia 23 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2A25BB-5E4A-4275-8629-26D66C4C32D6. Podpisany Strona 1



16. 926 92605 2820
Podmioty niezaliczane do sektora finansów 

publicznych
70 000,00

17. 926 92605 2360
Podmioty niezaliczane do sektora finansów 

publicznych
12 000,00

10 326 850,07 662 742,72

10 989 592,79
RAZEM:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2A25BB-5E4A-4275-8629-26D66C4C32D6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr SG.0050.66.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 23 października 2025 r. 

Dochody i wydatki w ramach środków Funduszu Pomocy 
 
 

Dochody w ramach środków Funduszu Pomocy na rzecz Ukrainie  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 253 778,82 22 179,00 275 957,82 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 253 778,82 22 179,00 275 957,82 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

253 778,82 22 179,00 275 957,82 

   Fundusz Pomocy na rzecz 
pomocy Ukrainie 253 778,82 22 179,00 275 957,82 

Razem: 253 928,89 22 179,00 276 107,89 
 
 
Wydatki w ramach środków Fundusz Pomocy na rzecz Pomocy Ukrainie 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 253 960,00 20 547,00 274 507,00 
 80101  Szkoły podstawowe 247 475,18 19 547,00 267 022,18 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

145 335,97 14 493,64 159 829,61 

   Fundusz Pomocy - edukacja 
dzieci ukraińskich 145 335,97 14 493,64 159 829,61 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

55 023,49 3 553,36 58 576,85 

   Fundusz Pomocy - edukacja 
dzieci ukraińskich 55 023,49 3 553,36 58 576,85 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

15 728,68 1 500,00 17 228,68 

   Fundusz Pomocy - edukacja 
dzieci ukraińskich 15 728,68 1 500,00 17 228,68 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 4 260,00 1 000,00 5 260,00 

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 4 260,00 1 000,00 5 260,00 

   Fundusz Pomocy - edukacja 
dzieci ukraińskich 4 260,00 1 000,00 5 260,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 0,00 1 632,00 1 632,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 0,00 1 632,00 1 632,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 632,00 1 632,00 

   Fundusz Pomocy - stypendia 0,00 1 632,00 1 632,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2A25BB-5E4A-4275-8629-26D66C4C32D6. Podpisany Strona 1



Razem: 254 110,07 22 179,00 276 289,07 
 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2A25BB-5E4A-4275-8629-26D66C4C32D6. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do zarządzenia nr SG.0050.66.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 23 października 2025 r. 

1. W związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy (realizacja zadań zleconych na rzecz 
pomocy Ukrainie) dokonuje się odpowiednich zmian w dochodach i wydatkach, które zwiększa się 
o kwotę 22.179,- zł ( dodatkowe zadania oświatowe za IX/2025 20.547,-zł + 1632,-zł stypendia 
i zasiłki). 

2. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
paragrafami w ramach działu. 

  

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2A25BB-5E4A-4275-8629-26D66C4C32D6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR SG.0050.66.2025 BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 4
	dokument


